

Dátum 06-04-2017

Číslo faktúry 201733033
Konštantný symbol: 0308

Č.klienta 6

Evid. číslo:

Číslo spisu: 004/2017/241

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dodávateľ:

Technické služby, s.r.o. Kežmarok

Polná 1

060 01 Kežmarok

SR

Spoločn.zapís.: OR OS Prešov,

Odd. Sro, VI.č. 2695/P

IČO 0031718329 DIČ 2020512582

IČDPH SK2020512582

Názov banky Všeobecná úverová banka a.s.

Bankový účet 6180245-562/0200

BIC

SK3602000000006180245562

SUBASKBX

Príjemca faktúry

Obečný úrad Stráne pod Tatrami

č.2

059 76

Stráne pod Tatrami

SK

Daňový režim

S daňou

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Príjemca tovaru

Obečný úrad Stráne pod Tatrami

č.2

059 76 Stráne pod Tatrami

SK

ČBÚ 930228/0200

IČO 326593

DIČ 2020697305

IČDPH

Dátum dodania

30.03.2017

Dátum vystavenia faktúry

31.03.2017

Dátum odoslania faktúry

31.03.2017

Dátum splatnosti faktúry

07.04.2017

Fakturuje Vam za práce podľa priloženého pracovného a fakturačného listu a podnikových cien: Marec 2017

TEXT	JEDNOTKOVÁ	MNOŽSTVO	MER.	%	ČIASTKA	ČIASTKA
POLOŽKY	CENA	JED.	DPH	BEZ DPH	S DPH	
Odvoz TKO z obce	273.02	1.000	ks	20	273.02	327.62
	DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH		
	20.0	273.02	54.60	327.62		
** SPOLU **	273.02*	54.60*	327.62	**		

Hodnota k úhrade

EUR 327.62

Faktúru vystavil: Dragašeková Mária

Pečiatka a podpis:

TECHNICKÉ SLUŽBY s.r.o.
Kežmarok

Polná 1, 060 01 Kežmarok

Tel.: 052/468 0837

Fax: 052/468 0833

Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Lubica, IČO: 46201297, DRČ: 2023273505

Pôvodca :

Obec Stráne pod Tatrami

06001 Stráne pod Tatrami

IČO : 00326593

Prepravca :

TS Kežmarok

Poľná 1

06001 Kežmarok

IČO : 31718329

ŠPZ: KK706BK

ŠPZ práv.:

Meno vodiča: Knapík V Číslo OP:

Zmluva: 10/2015

Druh odpadu :

Zmesový komunálny odpad. Iné komunálne odpady

Čís. druhu odp. : 20 03 01

Ktg.: O

Y kód:

1. váženie 13.10 t 30.03.2017 11:54:24 L. Sarna

2. váženie 11.66 t 08.05.2012 11:44:58 L. Sarna

Netto 1.44 t

Cena uloženia: 38.88 EUR 27.00 EUR/t

Cena je s DPH

Cena váženia: 0.00 EUR 0.00 EUR/t

Cena obci: 7.17 EUR 4.9800 EUR/t

Cena je bez DPH

Cena : 46.05 EUR**Služby obce Lubica s.r.o.**

Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Lubica

Vystavil:..... IČO: 46201297, DRČ: 2023273505

Prijal:.....

----- IČ DPH: SK2023273505 ----- Vážené váhou TENZONA -----

Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Lubica, IČO: 46201297, DRČ: 2023273505

Pôvodca :

Obec Stráne pod Tatrami

06001 Stráne pod Tatrami

IČO : 00326593

Prepravca :

TS Kežmarok

Poľná 1

06001 Kežmarok

IČO : 31718329

ŠPZ: KK706BK

ŠPZ práv.: :

Meno vodiča: Knapik V Číslo OP:

Zmluva: 10/2015

Druh odpadu :

Zmesový komunálny odpad. Iné komunálne odpady

Čís. druhu odp. : 20 03 01

Ktg.: 0

Y kód:

1. váženie 13.29 t 16.03.2017 11:23:28 L. Sarna

2. váženie 11.66 t 08.05.2012 11:44:58 L. Sarna

Netto 1.63 t

Cena uloženia: 44.01 EUR 27.00 EUR/t

Cena je s DPH

Cena váženia: 0.00 EUR 0.00 EUR/t

Cena obci: 8.12 EUR 4.9800 EUR/t

Cena je bez DPH

Cena : 52.13 EUR**Služby obce Lubica s.r.o.**

Vystavil: Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Lubica

IČO: 46201297, DIČ: 2023273505

Prijal:

----- IČ DPH SK2023273505 ----- 3) Vážené váhou TENZONA -----

LUBICA - SKLÁDKA ODPADOVČíslo váženky: 00406/2017/0 - P

Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Lútica, IČO: 46201297, DRČ: 2023273505

Pôvodca :

Obec Stráne pod Tatrami

06001 Stráne pod Tatrami

IČO : 00326593

Prepravca :

TS Kežmarok

Polná 1

06001 Kežmarok

IČO : 31718329

ŠPZ: KK706BK

ŠPZ práv.:

Meno vodiča: Knapik V Číslo OP:

Zmluva: 10/2015

Druh odpadu :

Zmesový komunálny odpad. Iné komunálne odpady

Čís. druhu odp. : 20 03 01

Ktg.: O

Y kód:

1. váženie 13.69 t 02.03.2017 12:53:16 L. Sarna

2. váženie 11.66 t 08.05.2012 11:44:58 L. Sarna

Netto 2.03 t

Cena uloženia: 54.81 EUR 27.00 EUR/t

Cena je s DPH

Cena váženia: 0.00 EUR 0.00 EUR/t

Cena obci: 10.11 EUR 4.9800 EUR/t

Cena je bez DPH

Cena : 64.92 EUR

Služby obce Lútica s.r.o.

Gen. Svobodu 248/127, 059 71 Lútica

Vystavil: ... IČO: 46201297, DIČ: 2023273505

Prijal:

----- IČ DPH: SK2023273505 -----

③ Vážené váhou TENZONA

Odberateľ/názov, adresa: **Obec Stráne pod Tatrami**
Obecný úrad č.2
059 76 Stráne pod Tatrami

IČO/DIČ:

Banka číslo účtu:

Predmet fakturácie: **ODVOZ TKO ZA MESIAC MAREC 2017.**

Názov práce / služby	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
nádoby 110 L, 120 L 02.03.17	KS	93		
16.03.17	KS	92		
30.03.17	KS	92		
spolu za nádoby 110 L, 120 L	KS	277	0,82	227,14
nádoby 240 L 02.03.17	KS	10		
16.03.17	KS	11		
30.03.17	KS	10		
spolu za nádoby 240 L	KS	31	1,48	45,88
Celkom spolu bez DPH				273,02
DPH 20%				54,60
Spolu s DPH				327,62
Dňa 31.03.2017				

Výpracovala: Mišítková